[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.12.2017 года № 342-р

р.п. Романовка
1

О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов

по выборам Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года
В целях подготовки и проведения предстоящих выборов Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года:
1. Выделить на территории избирательных участков, образованных на территории Романовского муниципального района Саратовской области (по согласованию с собственниками), специальные места для размещения агитационных материалов.

2. Утвердить перечень специальных мест для размещения агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района            Рябинину Н.П.

Глава

муниципального района                                А.И.Щербаков

Приложение   к распоряжению

администрации Романовского муниципального

района Саратовской области

от 28.12.2017 года  № 342-р

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения

агитационных материалов

	р.п.Романовка
	-
	Информационный щит у здания районного Дома культуры

	р.п.Романовка
	-
	Информационный щит у здания почты

	р.п.Романовка
	-
	Информационный щит у здания Автостанции

	р.п.Романовка
	-
	Информационный щит у здания  районной больницы

	р.п.Романовка
	-
	Информационный щит у здания детского сада «Сказка»

	р.п.Романовка
	-
	Информационный щит у здания Дома культуры «Маяк»

	с.Бобылевка
	-
	Информационный щит у здания Дома культуры

	с.Осиновка
	-
	Информационный щит у здания Дома культуры

	с.Малое Щербедино
	-
	Информационный щит у здания Дома культуры

	с.Большой Карай
	-
	Информационный щит у здания администрации Большекарайского муниципального образования

Информационный щит у здания Дома культуры

	пос.Памятка
	-
	Информационный щит у здания Дома культуры

	пос.Алексеевский
	-
	Информационный щит у здания Дома культуры

	с.Бык
	-
	Информационный щит у здания Дома культуры

	с.Мордовский Карай
	-
	Информационный щит у здания администрации Мордовокарайского муниципального образования

	пос.Красноармейский
	-
	Информационный щит у здания Дома культуры

	пос.Таволжанский
	-
	Информационный щит у здания Дома культуры

	с.Подгорное
	-
	Информационный щит у здания  Дома культуры

	с.Инясево
	-
	Информационный щит у здания Дома культуры

	с.Усть-Щербедино
	-
	Информационный щит у здания Дома культуры

__________

[image: image1.png]